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Expediente nº: 320/2020. 
Procedimiento: Convocatoria y Pruebas de Selección por Concurso-Oposición. Personal Laboral 
Temporal. 

Asunto: Contratación de personal laboral vinculado al PLAN “RE-ACTIVA EMPLEO” 

 
DECRETO DE ALCALDIA  

 
APROBACIÓN DE LA LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS AL PROCESO DE 

SELECCIÓN PLAN “RE-ACTIVA EMPLEO 
 
En relación con el expediente relativo a Convocatoria y pruebas de selección de 

personal laboral temporal por concurso-oposición, para las plazas de limpiador/a y conserje 
limpiador/a por un plazo de seis meses, en el Excmo. Ayto. de Hoyos, visto el mismo el cual 
tuvo inicio con la providencia de Alcaldía de fecha 5 de agosto de 2020, obrando en él los 
preceptivos informes. 

 
Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en el proceso de selección 

para las pruebas de selección del personal de las plazas antes mencionadas, examinada la 
documentación que a cada una de ellas acompaña y de conformidad con lo establecido en el 
artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local, 

 
 

RESUELVO 
 

PRIMERO.- Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y 
excluidos: 

 
CATEGORIA PROFESIONAL LIMPIADOR/A 

 
LISTADO DE ADMITIDOS  

 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
1 *****803R BERMUDEZ GARCIA, JOANA 
2 *****972Z BERMUDEZ HERNANDEZ, CONCEPCION  
3 *****213L BERMÚDEZ VALIENTE, Mª PILAR 
4 *****567X DOMINGUEZ BORREGO, SUSANA 
5 *****875L ESTEVEZ SECO, JESUS  
6 *****917Y ESTEVEZ SECO, Mª ANGELES   
7 *****798H FERNÁNDEZ BRUNO,ANTONIO  
8 *****267Q FERNANDEZ BRUNO,YOLANDA   
9 *****813K FERNANDEZ JIMENEZ, ISIDORO  

10 *****120M FERNANDEZ MEDINA, ABRAHAN  
11 *****363V FLORES MARTIN, JULIA  
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12 *****130N GARCIA SOSA,SANDRA 
13 *****086Z GONZALEZ SANCHEZ, DESIREE  
14 *****793E IZQUIERDO RUBIO,JOSE JUSTO  
15 *****268W JIMENEZ SALAZAR,GEMA  
16 *****415B LLORENTE FAGUNDEZ, SONIA 
17 *****116R MARTIN MARTIN,DIANA  
18 *****733R MEDINA FERNANDEZ,MARIA LUZ  
19 *****728L MORA MUÑOZ, SARA  
20 *****034E MUÑOZ CARRETERO, MARIA ISABEL 
21 *****410D NAVAIS LAJAS, VERONICA  
22 *****334T PIZARRO GARCIA ,BEATRIZ  
23 *****951E PRIETO MARTIN,GREGORIA 
24 *****592X SECO CRESPO, JULIA 
25 *****177K SECO PEREZ,MARIA ANGELES  
26 *****760E TORRES BENITO, MONSTSERRAT  
27 *****181T URBANO BELLANCO, JORGE  
28 *****772M VALIENTE HERNÁNDEZ,GLORIA  
29 *****539T VALIENTE HERNÁNDEZ, Mª PILAR   

 

LISTADO DE  EXCLUIDOS 

 

 

 

CATEGORIA PROFESIONAL CONSERJE - LIMPIADOR/A 
 

LISTADO DE ADMITIDOS  

Nº DNI  APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO 
1 *****292R RAMOS ROMAO,CRISTIANA A.  Falta copia DNI o pasaporte 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS 
1  *****803R BERMUDEZ GARCIA, JOANA 
2  *****213L BERMÚDEZ VALIENTE , Mª PILAR 
3  *****567X DOMINGUEZ BORREGO, SUSANA 
4  *****875L ESTÉVEZ SECO, JESUS 
5  *****917Y ESTÉVEZ SECO, Mª ANGELES  
6  *****798H FERNÁNDEZ BRUNO, ANTONIO  
7  *****120M FERNANDEZ MEDINA, ABRAHAN  
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LISTADO DE  EXCLUIDOS 

 
Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO 

 
1 *****445G FERREIRO PIRIS, ROBERTO  LUIS Falta copia compulsada DNI 
 

2 *****292R 
RAMOS ROMAO,CRISTIANA 
ALEXANDRA  

Falta copia compulsada DNI o 
pasaporte 

 
3 *****161C REDONDO TERRON,TANIA   Falta copia compulsada DNI 
 

4 
*****797P SANCHEZ CORDERO, ESTELA 

Falta solicitud conforme modelo 
(ANEXO I) 
Falta copia compulsada DNI 

 
 

SEGUNDO.- Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, así como la 
composición del Tribunal de Selección, en el Boletín Oficial de la Provincia y en la sede 
electrónica de este Ayuntamiento https://hoyos.sedelectronica.es y en el Tablón de Anuncios de 
este Ayuntamiento, para mayor difusión. 

 
Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de cinco días hábiles, dada la urgencia 

del procedimiento, a partir de la publicación de este anuncio en el Boletín Oficial de la 
Provincia, para formular reclamaciones o subsanar los defectos que han motivado su exclusión. 

. 

8  *****363V FLORES MARTIN, JULIA  
9  *****130N GARCIA SOSA, SANDRA  
10  *****086Z GONZÁLEZ SÁNCHEZ,  DESIREE 
11  *****793E IZQUIERDO RUBIO, JOSE JUSTO  
12  *****415B LLORENTE FAGUNDEZ, SONIA 
13  *****116R MARTIN MARTIN, DIANA   
14  *****733R MEDINA FERNANDEZ, MARIA LUZ  
15  *****034E MUÑOZ CARRETERO, MARIA ISABEL  
16  *****410D NAVAIS LAJAS , VERONICA  
17  *****334T PIZARRO GARCIA, BEATRIZ  
18  *****235L SANDIN MARCOS, Mª PATRICIA 
19  *****592X SECO CRESPO, JULIA  
20  *****177K SECO PEREZ, MARIA ANGELES   
21  *****760E TORRES BENITO, MONTSERRAT  
22  *****181T URBANO BELLANCO, JORGE  
23  *****772M VALIENTE HERNÁNDEZ, GLORIA   
24  *****539T VALIENTE HERNÁNDEZ, Mª PILAR   
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TERCERO.- De conformidad, por analogía, con lo dispuesto en el artículo 97 de la Ley 
13/2015, de 8 de abril, de Función Pública de Extremadura, y en relación con el proceso de 
selección iniciado, comunicar a aquellas Administraciones que resulte necesario, que por las 
mismas se designe los miembro/s que le sean requeridos para formar parte del órgano de 
selección que se constituirá en esta convocatoria.  

 
Teniendo en cuenta las características de las plazas, deberá proponerse a una persona 

con titulación igual o superior al de la plaza convocada 
 
CUARTO.- Comunicada por la Administración solicitada la designación de los 

miembros propuestos para el Tribunal, notificarle a los mismos la resolución de designación 
como miembros del Tribunal que han de Juzgar las correspondientes pruebas, para su 
conocimiento, publicando la composición del Tribunal de conformidad con lo dispuesto en las 
bases reguladoras de la presente convocatoria. 

 
 

 

En Hoyos a la fecha de la firma electrónica. 

El Alcalde 

D. Oscar Antúnez García 
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